
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
  

Certifico que este Edital  

foi publicado em: 30/09/2024. 
1

 

 

Edital nº. 213/2024-PROGESP                                              Boa Vista - RR, de 30 de Setembro de 2024. 
 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de 
suas atribuições, RESOLVE: 
 

1. Tornar público o resultado preliminar dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do 
concurso público para contratação de Técnicos Administrativos em Educação - TAE, objeto do 
Edital nº 197/2024 de 16 de Setembro de 2024, conforme ANEXO I; 
 

2. Os candidatos poderão interpor recurso em face do resultado divulgado via 
https://concursos.ufrr.br/ em arquivo único em formato PDF, na opção edital - recursos. Os 
candidatos indeferidos pelo NIS deverão ainda anexar ao recurso o comprovante de seu Cadastro 
no CadÚnico do governo federal para comprovar a validade do cadastro. Candidatos inscritos na 
modalidade de doação de medula óssea indeferidos deverão anexar ao recurso o comprovante de 
seu Cadastro atualizado no REDOME. 
 

3. Não serão aceitos recursos fora do prazo ou fora do formato PDF ou ainda em desacordo com o 
item 2.  Informações ou dúvidas serão atendidas pelo E-mail: progespufrr2020@gmail.com 
 

Prazo para interposição de recursos: 01 e 02/10/2024 
Resultado dos Recursos: 04/10/2024. 
 

ANEXO I 
 

I- Candidatos com Isenção Indeferida 
ORD. NOME MODALIDADE SITUAÇÃO 

1 RONE ENE ROCHA RODRIGUES Membro de família de baixa renda N4 - INDEFERIDO 

2 AUGUSTO WESLLEY DE ARAUJO Membro de família de baixa renda N4 - INDEFERIDO 

3 ANA FATIMA LIMA DE OLIVEIRA Membro de família de baixa renda N4 - INDEFERIDO 

4 FRANCOAN DE OLIVEIRA DIAS Membro de família de baixa renda N6- INDEFERIDO 

5 ISMAEL FERREIRA DOS SANTOS Membro de família de baixa renda N4 - INDEFERIDO 

6 MARCOS ALMEIDA SAMUEL Membro de família de baixa renda N4 - INDEFERIDO 

7 FLAMARITANA CORDEIRO ARAUJO Membro de família de baixa renda N4 - INDEFERIDO 

8 JESSICA BARBOSA BARROS Membro de família de baixa renda N4 - INDEFERIDO 

9 ALESSANRO PEREIRA FERREIRA Membro de família de baixa renda N7 - INDEFERIDO 

10 PALOMA GABRIELA FERREIRA DO NASCIMENTO Membro de família de baixa renda N6 - INDEFERIDO 

11 MARIO DA SILVA MARQUES JUNIOR Membro de família de baixa renda N4 - INDEFERIDO 

12 LEONARDO BESERRA SOUSA Membro de família de baixa renda N4 - INDEFERIDO 

13 GRACIENE DE MORAES SILVA Membro de família de baixa renda N7 - INDEFERIDO 

14 ELISSANDRA GOMES MACHADO Membro de família de baixa renda N6 - INDEFERIDO 

15 WILLIAM JUAN DA SILVA MELO Membro de família de baixa renda N7 - INDEFERIDO 

16 MERLITA ALMEIDA DE MORAIS Doador de medúla óssea Item 8.1.5 - INDEFERIDO 

Motivo do Indeferimento 
 

a) N4 (NIS não identificado na base de dados do Cadastro Único); 
b) N6 (NIS identificado com renda per capita familiar fora do perfil); 
c) N7 (NIS não é da pessoa informada/nome completo difere do nome cadastrado). 
d) Item 8.1.5 – Nome constante na declaração do REDOME diverge do nome do candidato. 

http://www.concursos.ufrr.br/


SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
  

Certifico que este Edital  

foi publicado em: 30/09/2024. 
2

 

 

II - Candidatos com Isenção Deferida 

ORD. NOME MODALIDADE SITUAÇÃO 

1 EDUARDO RAIMUNDO CARIOCA JÚNIOR Membro de família de baixa renda ISENTO 
2 DÉDALO NUNES DO VALLE Membro de família de baixa renda ISENTO 

3 FRANCIMAR RODRIGUES DOS SANTOS Membro de família de baixa renda ISENTO 

4 MAYNA RODRIGUES DA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

5 MARLISSON RODRIGUES DA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

6 MARIA WENDY DE SOUZA SANTOS Membro de família de baixa renda ISENTO 

7 ÁGUIDO AKELL SANTOS DE CARVALHO Membro de família de baixa renda ISENTO 

8 RAYANA FONTINELE CAETANO PAIVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

9 VILZA BRAGANCA DA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

10 SÂMARA TATIARA FÉLIX DA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

11 NOEMI  DE FREITAS ARAUJO VIEIRA Membro de família de baixa renda ISENTO 

12 EVELLYS CRISTINA MATOS DE OLIVEIRA Membro de família de baixa renda ISENTO 

13 WILLIAN RODRIGO GOMES BEZERRA Membro de família de baixa renda ISENTO 

14 URSÚLA DA SILVA DE ALMEIDA Membro de família de baixa renda ISENTO 

15 ROXANA DEL VALLE PEREZ TORRES Membro de família de baixa renda ISENTO 

16 PRISCYLA PAIVA BANDEIRA Membro de família de baixa renda ISENTO 

17 JESSICA LARISSA DOS SANTOS DE SOUZA Membro de família de baixa renda ISENTO 

18 MARA ARAUJO ABADE Membro de família de baixa renda ISENTO 

19 ABNER SANTOS SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

20 GECENILDA DOS SANTOS Membro de família de baixa renda ISENTO 

21 VANESSA SOUSA MORAIS Membro de família de baixa renda ISENTO 

22 FRANCINETE SILVA CARDOSO Membro de família de baixa renda ISENTO 

23 EVANILSO ALVES DA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

24 FREDLANE BARRETO LIMA Membro de família de baixa renda ISENTO 

25 ADRIELE OLIVEIRA GONÇALVES Membro de família de baixa renda ISENTO 

26 VANESSA LUANE DA SILVA UCHÔA Membro de família de baixa renda ISENTO 

27 RICARDO RUDSON INÁCIO FERRO Membro de família de baixa renda ISENTO 

28 CLEIDE OLIVEIRA DA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

29 GILSON DE SOUZA FERREIRA NETO Membro de família de baixa renda ISENTO 

30 ANNE KATHERINE DOS SANTOS NUNES Membro de família de baixa renda ISENTO 

31 ALBERTINA VANESSA ALMEIDA COSTA Membro de família de baixa renda ISENTO 

32 SARA THAYNã FERNANDES ROCHA Membro de família de baixa renda ISENTO 

33 RICARDO DA SILVA SANTOS Membro de família de baixa renda ISENTO 

34 JESSICA TAMARA SILVA DE MESQUITA Membro de família de baixa renda ISENTO 

35 IVANILDE SOUZA DE OLIVEIRA Membro de família de baixa renda ISENTO 

36 NUCILVANE DA COSTA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

37 DIRCIANE HENRIQUES MACEDO Membro de família de baixa renda ISENTO 

38 VALDISMARA ROTH DA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

39 MANOEL OTÁVIO DO NASCIMENTO NETO Membro de família de baixa renda ISENTO 

40 DAYANE VIEIRA MAGNO Membro de família de baixa renda ISENTO 

41 LUÍS FELIPE LOPES DOS SANTOS Membro de família de baixa renda ISENTO 

42 KELLIANE DE ALEGAR SOUSA Membro de família de baixa renda ISENTO 

43 MARIA DOS REMEDIOS SILVA NASCIMENTO Membro de família de baixa renda ISENTO 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
  

Certifico que este Edital  

foi publicado em: 30/09/2024. 
3

 

 

44 JORGIANE VIRIATO DE ANDRADE Membro de família de baixa renda ISENTO 

45 DEBORA SABRYNA DA SILVA MELO Membro de família de baixa renda ISENTO 

46 MARTA SOARES DE AGUIAR Membro de família de baixa renda ISENTO 

47 ELIVELTON FRANÇA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

48 NILSON TIAGO DE SOUZA PEREIRA Membro de família de baixa renda ISENTO 

49 AMANDA KAROLINE VINHORT ALVES BEZERRA Membro de família de baixa renda ISENTO 

50 JOENES OLIVEIRA DA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

51 ELINEIDE FERREIRA NASCIMENTO VIEIRA Membro de família de baixa renda ISENTO 

52 RAYANNE RODRIGUES GOMES Membro de família de baixa renda ISENTO 

53 TIAGO DE JESUS PAIVA MURADA Membro de família de baixa renda ISENTO 

54 LAIZ FERNANDA DAS CHAGAS PINHEIRO Membro de família de baixa renda ISENTO 

55 QUEZIA PEREIRA DE CARVALHO Membro de família de baixa renda ISENTO 

56 NATALIA DA SILVA SOUZA Membro de família de baixa renda ISENTO 

57 LIGIANE AMORIM TORRES Membro de família de baixa renda ISENTO 

58 BRENDA REIS COELHO LEOCADIO Membro de família de baixa renda ISENTO 

59 JOICE FERNANDES VIEIRA Membro de família de baixa renda ISENTO 

60 EVERTON OLIVEIRA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

61 VERÔNICA ALVES RODRIGUES Membro de família de baixa renda ISENTO 

62 ÁDRIA CAROLINE BARROS DE SOUZA Membro de família de baixa renda ISENTO 

63 AMANDA CAMILO AROUCHA Membro de família de baixa renda ISENTO 

64 TATIANE MARQUES DA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

65 JHOALERSON ALVES DIAS Membro de família de baixa renda ISENTO 

66 ALDALICE MAGALHãES SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

67 SIMONE SABINO MACEDO Membro de família de baixa renda ISENTO 

68 LANNE SILVA DE ASSUNÇÃO Membro de família de baixa renda ISENTO 

69 ANTONIA LIDIANE COSTA Membro de família de baixa renda ISENTO 

70 VANDERLANE DA SILVA GALVAO Membro de família de baixa renda ISENTO 

71 ANNA PAOLA PERES DA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

72 ANA CRISTINA CANTO DAS NEVES Membro de família de baixa renda ISENTO 

73 NAILSON ALEXANDRE ALMEIDA FERREIRA Membro de família de baixa renda ISENTO 

74 RAINYA CARVALHO DE OLIVEIRA Membro de família de baixa renda ISENTO 

75 LIDIA JOY PANTOJA MOURA Membro de família de baixa renda ISENTO 

76 ELXISNANDY SANTOS SOUZA Membro de família de baixa renda ISENTO 

77 JOSEILSON SAMPAIO DA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

78 NATHALIA TULIANA MAGALHÃES DA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

79 REGILANE DOS SANTOS DE SOUSA Membro de família de baixa renda ISENTO 

80 ESTEFANNE DE OLIVEIRA DOS SANTOS Membro de família de baixa renda ISENTO 

81 IRANEIDE DA SILVA ALVES Membro de família de baixa renda ISENTO 

82 NATÁLIA CARVALHO ROSENDO Membro de família de baixa renda ISENTO 

83 MARIA CATARINA GONÇALVES DO NASCIMENTO Membro de família de baixa renda ISENTO 

84 RICHARD COELHO DE PAULO Membro de família de baixa renda ISENTO 

85 DAYANE MOTA LIMA Membro de família de baixa renda ISENTO 

86 SUZANA CAETANO RODRIGUES GONÇALVES Membro de família de baixa renda ISENTO 

87 LILIANE PRAZER SANTOS Membro de família de baixa renda ISENTO 

88 AMANDA MARTINS DE JESUS Membro de família de baixa renda ISENTO 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
  

Certifico que este Edital  

foi publicado em: 30/09/2024. 
4

 

 

89 TYAGO SÁ RODRIGUES Membro de família de baixa renda ISENTO 

90 CLEYSLA ARIELE SIMPLICIO DE ATAIDE Membro de família de baixa renda ISENTO 

91 ALINE ARAÚJO DA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO 

92 ISAIAS CEZAR FILHO Membro de família de baixa renda ISENTO 

93 EDVANY DA SILVA MOREIRA Membro de família de baixa renda ISENTO 

94 FRANCIMERY DE ANDRADE LIMA Membro de família de baixa renda ISENTO 

95 REINALDO OLIVEIRA MENEZES Membro de família de baixa renda ISENTO 

96 JUCINARA SANTOS MENEZES Membro de família de baixa renda ISENTO 

97 VÂNIA OLIVEIRA DOS SANTOS Membro de família de baixa renda ISENTO 

98 THAYS DE OLIVEIRA TOBIAS Membro de família de baixa renda ISENTO 

99 SELMA GOMES SANTANA Membro de família de baixa renda ISENTO 

100 FRANCISCO SILVA THIBERIO Membro de família de baixa renda ISENTO 

101 BEATRIZ CRISTINA DE LIMA E SOUSA Membro de família de baixa renda ISENTO 

102 ADRIANE GOMES SARMENTO Doador de medúla óssea ISENTO 

103 ALEF FORTALEZA CANARIO Doador de medúla óssea ISENTO 

104 ALINE LIMA SOARES DA COSTA Doador de medúla óssea ISENTO 

105 ALISON DA SILVA ALMEIDA Doador de medúla óssea ISENTO 

106 AMANDA VITORIA DE ALMEIDA PIRES Doador de medúla óssea ISENTO 

107 ANA KAROLINE NASCIMENTO DE ARAUJO Doador de medúla óssea ISENTO 

108 ANA PAULA DAMASCENO ARRUDA NOGUEIRA Doador de medúla óssea ISENTO 

109 ANDRESSA DA SILVA MAGALHÃES Doador de medúla óssea ISENTO 

110 ANDRE VINICIUS DE LIMA MEDEIROS Doador de medúla óssea ISENTO 

111 ANTONIO CARLOS ALVES DE MEDEIROS Doador de medúla óssea ISENTO 

112 ANTONIO CARLOS DE LIMA CARVALHO FILHO Doador de medúla óssea ISENTO 

113 ANTONIO DE SOUSA OLIVEIRA Doador de medúla óssea ISENTO 

114 ARGEMIRO VIEGAS GARCIA NETO Doador de medúla óssea ISENTO 

115 BRUNA GABRIELA GOMES DE SOUZA Doador de medúla óssea ISENTO 

116 BRUNEY BRITO DA SILVA Doador de medúla óssea ISENTO 

117 BRUNEY BRITO DA SILVA Doador de medúla óssea ISENTO 

118 BRUNO CESAR DA SILVA CLAUDINO Doador de medúla óssea ISENTO 

119 CINTIA SCHULZE Doador de medúla óssea ISENTO 

120 CRISTIANE OLIVEIRA DE JESUS Doador de medúla óssea ISENTO 

121 CRISTIAN ERIK COSTA DE SOUZA Doador de medúla óssea ISENTO 

122 DANIEL BATISTA WAISMANN Doador de medúla óssea ISENTO 

123 DANIELLE DE SOUZA RIBEIRO BRANDÃO Doador de medúla óssea ISENTO 

124 DANIELLY COSTA MENDES DA SILVA Doador de medúla óssea ISENTO 

125 DéBORA ALVES DOS SANTOS Doador de medúla óssea ISENTO 

126 DEBORAH ALVES SOUSA Doador de medúla óssea ISENTO 

127 EDIVANIRA VIDAL MEDEIROS Doador de medúla óssea ISENTO 

128 EDUARDO HENRIQUE MACHADO DA SILVA Doador de medúla óssea ISENTO 

129 ELANE ALVES VILASI Doador de medúla óssea ISENTO 

130 ELIZAMAR SOUSA LIMA Doador de medúla óssea ISENTO 

131 EMANUEL CLODOMILSON MACHADO SEVERO Doador de medúla óssea ISENTO 

132 ERICK OLIVEIRA NASCIMENTO Doador de medúla óssea ISENTO 

133 FELIPE ABRAHIM RAMALHO XAUD Doador de medúla óssea ISENTO 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
  

Certifico que este Edital  

foi publicado em: 30/09/2024. 
5

 

 

134 FELIPE RHADAN SILVA THOME Doador de medúla óssea ISENTO 

135 FERNANDA SILVA DE SOUSA OLIVEIRA Doador de medúla óssea ISENTO 

136 GABRIEL LORRAN MOURA CAVALCANTE Doador de medúla óssea ISENTO 

137 GIOVANA ADÉLIA AUSIER OLIVEIRA BEZERRA Doador de medúla óssea ISENTO 

138 GRAZIELA DAYANA DE CAMPOS PANTOJA Doador de medúla óssea ISENTO 

139 HILDELANE PEREIRA ALBUQUERQUE Doador de medúla óssea ISENTO 

140 ISABEL SORNBERGER PAULICHI Doador de medúla óssea ISENTO 

141 ISMAEL ABAD COSTA TOALDO Doador de medúla óssea ISENTO 

142 ITALO RIBEIRO KUNZLER MACHADO MARQUES Doador de medúla óssea ISENTO 

143 JAIR LIMA DOS SANTOS Doador de medúla óssea ISENTO 

144 JAYNE BARROS CARDOSO Doador de medúla óssea ISENTO 

145 JESSICA MARTINS DE SOUZA Doador de medúla óssea ISENTO 

146 JÉSSICA MILANEZ TOSIN LIMA Doador de medúla óssea ISENTO 

147 JOADSON DA SILVA ROCHA Doador de medúla óssea ISENTO 

148 JOÃO PEDRO BARAUNA DA SILVA MIRANDA Doador de medúla óssea ISENTO 

149 JOSIEL LIMA PASSOS Doador de medúla óssea ISENTO 

150 KAMILA ROCHA PIRES Doador de medúla óssea ISENTO 

151 KAMILLA COSTA PEREIRA Doador de medúla óssea ISENTO 

152 KAMYLLA TRINDADE DORNELLES Doador de medúla óssea ISENTO 

153 KAREN KYWSY BARROSO DE SALES Doador de medúla óssea ISENTO 

154 KATHARINE COIMBRA TOLEDO Doador de medúla óssea ISENTO 

155 LAÍS BIANKE RODRIGUES OLIVEIRA Doador de medúla óssea ISENTO 

156 LANA PATRICIA DOS SANTOS NUNES Doador de medúla óssea ISENTO 

157 LARISSA MINELLI DA SILVA OLIVEIRA   Doador de medúla óssea ISENTO 

158 LAURIE VITORIA MIRANDA E SILVA Doador de medúla óssea ISENTO 

159 LEONARDO CÂNDIDO OLIVEIRA Doador de medúla óssea ISENTO 

160 LETYCIA HANANI DA CUNHA GENTIL Doador de medúla óssea ISENTO 

161 Lidiane fontenele da silva Doador de medúla óssea ISENTO 

162 LILIAN DE FARIA MACEDO Doador de medúla óssea ISENTO 

163 LUCIANO DE SOUZA DOS SANTOS Doador de medúla óssea ISENTO 

164 LUCIANO SILVA DE OLIVEIRA Doador de medúla óssea ISENTO 

165 LUIZ HENRIQUE SANTIAGO DE OLIVEIRA Doador de medúla óssea ISENTO 

166 MARCELO LEITE PEREIRA Doador de medúla óssea ISENTO 

167 MARCOS DE SOUZA CRUZ Doador de medúla óssea ISENTO 

168 MARIA KAROLINA MARINHO SODRE MEDEIROS Doador de medúla óssea ISENTO 

169 MARILENE ARAÚJO PORTELA Doador de medúla óssea ISENTO 

170 NAILTON SOUSA DE FREITAS JÚNIOR Doador de medúla óssea ISENTO 

171 NATHAN VICTOR BORGES DO NASCIMENTO Doador de medúla óssea ISENTO 

172 NIELSEN ALVES DA SILVA Doador de medúla óssea ISENTO 

173 PAMELA LUIZA DE MENEZES DUARTE Doador de medúla óssea ISENTO 

174 PATRICIA FERREIRA DA SILVA Doador de medúla óssea ISENTO 

175 POLIANA PEREIRA DOS SANTOS Doador de medúla óssea ISENTO 

176 RAFAELA SOBRINHO VIANA DOS SANTOS Doador de medúla óssea ISENTO 

177 RAIANE PEREIRA DOS SANTOS Doador de medúla óssea ISENTO 

178 RANYELLEN MOREIRA DA SILVA Doador de medúla óssea ISENTO 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
  

Certifico que este Edital  

foi publicado em: 30/09/2024. 
6

 

 

179 RAQUEL MAIA MELO NASCIMENTO Doador de medúla óssea ISENTO 

180 RAYANE AZEVEDO VIEGAS Doador de medúla óssea ISENTO 

181 RAYSSA CRISTINA ANDRADE SILVA Doador de medúla óssea ISENTO 

182 REINALDO SILVA DOS SANTOS Doador de medúla óssea ISENTO 

183 RENE AVELINO DE SOUZA JUNIOR Doador de medúla óssea ISENTO 

184 RODRIGO ALLAN DA SILVA MENEZES Doador de medúla óssea ISENTO 

185 RODRIGO ARAÚJO DE SOUSA Doador de medúla óssea ISENTO 

186 ROZIANE AMBROSIO DA SILVA Doador de medúla óssea ISENTO 

187 RUBENITA DA CRUZ DOS SANTOS LOPES Doador de medúla óssea ISENTO 

188 SEVERINO ALVES DA SILVA NETO Doador de medúla óssea ISENTO 

189 SHELLDON YGOR DA COSTA SILVA GUIMARAES Doador de medúla óssea ISENTO 

190 TAIGO DE ARAUJO BATISTA Doador de medúla óssea ISENTO 

191 TAMIRES FERREIRA DA COSTA Doador de medúla óssea ISENTO 

192 TASSO GAER DA SILVA Doador de medúla óssea ISENTO 

193 THALES THYAGO MOREIRA SANTOS Doador de medúla óssea ISENTO 

194 VALBERT BRENO GOMES FARIAS Doador de medúla óssea ISENTO 

195 VALDENIA ARAUJO SANTOS Doador de medúla óssea ISENTO 

196 VANESSA ABREU DE OLIVEIRA VIEIRA Doador de medúla óssea ISENTO 

197 VANESSA SAMPAIO DE LIMA Doador de medúla óssea ISENTO 

198 WILDISON SILVA DOS SANTOS Doador de medúla óssea ISENTO 

 
 

Daniele da Costa Cunha Borges Rosa 

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas  



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/09/2024

EDITAL Nº 698/2024 - PROGESP (11.84) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/09/2024 16:10 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 698
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 30/09/2024 b290adeb2e

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

